
Městský úřad Skuteč
Palackého náměstí 133
539 73 Skuteč
IČ: 00270903
DIČ: CZ00270903

Tel: 469 326 403
Fax:

Datová schránka: khzbbha
Email podatelny:

podatelna@skutec.cz
www.skutec.cz

strana 1/1

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Dne 08. 03. 2021 byl povinný subjekt Městský úřad Skuteč požádán o poskytnutí informace podle
zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

Poskytnutí metodiky hodnocení zkoumaných parametrů, metodiky finanční kontroly.

Sdělení počtu kontrol, při nichž bylo shledáno pochybení ve vztahu ke zkoumaným parametrům.

Poskytnutí vyhodnocení kontrol, při nichž došlo ke shledání pochybení ve vztahu ke zkoumaným
parametrům.

Došlo-li v případě shledaného porušení zkoumaných parametrů k zahájení trestního stíhání
odpovědné osoby.

Poviný subjekt - Městský úřad Skuteč  požadované informace poskytl dne 17. 03. 2021. V souladu s §
5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto
informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Kontrolní řád města Skuteč - směrnice S/5/2019 - příloha.

V roce 2020 byla provedena veřejnosprávní kontrola u 1 zřizované příspěvkové organizace bez
shledání pochybení z hlediska nastavených parametrů a bez zahájení trestního stíhání odpovědné
osoby.

   

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 17. 03. 2021


